REGIONE STELLA
W9 Lazio R

ASL Viterbo

Procedura

Registro di Sistema Bando :P1169474-25

Ente Appaltante :ASL Viterbo

Oggetto :GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA, IN AMBITO COMUNITARIO, AI SENSI DEGLI ARTT. 25-71 DEL
D.LGS. N. 36/2023 E S.M.I., SUDDIVISA IN 2 LOTTI A SINGOLA AGGIUDICAZIONE, VOLTA ALLA FORNITURA ED
INSTALLAZIONE, CHIAVI IN MANO, PRESSO IL P.O. DI VITERBO, DI N. | TOMOGRAFO A RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE
I,5T (LOTTO 1) EN. 1 SISTEMA ANGIOGRAFO BIPLANO (LOTTO 2).

CIG:

Richiesta chiarimento
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Chiarimento

Si richiedono i seguenti chiarimenti:

1) Per il Lotto 1, si chiede conferma che lo smaltimento della gabbia di Faraday esistente della risonanza Philips Achieva sia a carico dell’ente
ospedaliero.

2) Per il Lotto 1, si chiede conferma che 1’abbassamento del campo magnetico e la messa in sicurezza della risonanza Philips Achieva prima del relativo
smontaggio e smaltimento, sia a carico dell’ente ospedaliero.

3) Per il Lotto 1, si chiede conferma, rispetto al parametro di valutazione “Gradienti”, che, relativamente ai valori di intensitd massima e di slew rate
massimo, siano da considerarsi i valori su singolo asse e non il valore vettoriale.

4) si richiedono i dwg inerenti le sezioni dei locali per valutare le altezze o quantomeno dei pdf degli impianti e delle sezioni dei locali per valutare le
altezze.

5) come S.A avete preferenze sul workflow operativo all’interno della sala, verra poi comunque verificato in fase di progettazione.

Risposta a Richiesta Chiarimento
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Risposta Quesito

RISPOSTA QUESITO 1: Si conferma che lo smontaggio e lo smaltimento della gabbia sono a carico della S.A.

RISPOSTA QUESITO 2: Lamessa in sicurezza del tomografo preliminare allo smontaggio ¢ a carico dell’ Aggiudicatario.

RISPOSTA QUESITO 3: Si conferma quanto riportato in Capitolato.

RISPOSTA QUESITO 4: L'Amministrazione non ritiene necessario inviare tale documentazione in questa fase, ai fini della presentazione dell'offerta.
RISPOSTA QUESITO 5: L'Amministrazione non ritiene necessario inviare tali informazioni in questa fase, ai fini della presentazione dell'offerta.
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